様式第１号（第３条関係）
大分市男女共同参画推進団体登録申請書
年　　月　　日
大　分　市　長　　殿

団体名

代表者

大分市男女共同参画推進団体の登録に関する要領第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	団　体
	名称 (ふりがな)

	住所　〒

	代表者 (ふりがな)
	TEL:

	FAX:

	電子メール

	事務連絡先
 (上記と異なる場合記入)
	氏名 (ふりがな)
	TEL:

	FAX:

	住所　〒

	電子メール

	登録要件
裏面を確認し、□にレを記入し　てください。
	□大分市男女共同参画推進団体の登録に関する要領第２条に規定する団体であることを宣誓いたします。なお、必要な場合には関係機関に照会することについて承諾します。

	団体の目的

	活動内容

	構成人員      　　　　　　　　　　人
	設立年月日　　　　　年　　月　　日

※規約等、会員名簿、活動計画書（様式第２号）などを添付してください。

[bookmark: _GoBack]
【裏面】

登録要件

（１）男女共同参画の推進を目的とする又は推進に寄与する活動を継続的に行っている。
（２）原則として団体構成員の半数以上が市内在住し、在勤し、在学している者であり、本市を主な活動場所としている。
（３）規約、会則その他これに準ずるもの（以下「規約等」という。）により、その団体の目的や活動内容等が把握できる。
（４）構成員が５人以上であり、その団体及び団体の活動への参加を希望する者が、新たに加わることができる団体である。
（５）政治活動、宗教活動又は営利活動を目的としない団体である。
（６）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）又は暴力団若しくはその構成員（暴力団の構成団体の構成員又はその構成員でなくなった日から５年を経過しない者を含む。）の統制下にある団体でない。
（７）本市が実施する男女共同参画の推進に関する事業に参加又は協力できる団体である。